

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Добролюбова пр., д.5/1, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч пятьдесят шесть рублей 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,325		11 056,28
ЖЭС-1					0,225		1 904,98
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) БП-00019934 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	8 595,36	1 074,42
				шт	6	0,42	2,52
				шт	1	650,00	650,00
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) БП-00020322 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 305,60	830,56
				шт	10	0,42	4,20
				шт	1	408,33	408,33
Прямые затраты по разделу:							1 301,27
в т. ч. зарплата:							232,69
Накладные расходы по разделу:							165,21
Сметная прибыль по разделу:							121,00
НДС 20% по разделу:							317,50
Итого по разделу, включая НДС:							1 904,98
ЭТУ					0,1		9 151,30
3	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов БП-00017416 Выключатель автоматический ВА47-29 4,5 кА характеристика С 25А 1П IEK БП-00012824 SQ0801-0077 Шина "N" нулевая в изоляторе на DIN-рейку 8x12мм (8 групп) TDM БП-00020123 Блок ответвительный НА 35-42 4 полюса 35/25мм.кв. DIN	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	91 513,00	9 151,30
				шт	3	156,25	468,75
				шт	1	102,62	102,62
				шт	1	4 257,26	4 257,26
Прямые затраты по разделу:							6 077,49
в т. ч. зарплата:							1 248,86
Накладные расходы по разделу:							899,18
Сметная прибыль по разделу:							649,41
НДС 20% по разделу:							1 525,22
Итого по разделу, включая НДС:							9 151,30

Прямые затраты по всем разделам:

7 378,76

в т. ч. зарплата:

1 481,55

Накладные расходы по всем разделам:

1 064,39

Сметная прибыль по всем разделам:

770,41


НДС 20% по всем разделам:

1 842,71

Итого по разделам, включая НДС:

11 056,28

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1



Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ



Кудрявцев Н.А.